РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 24.01.2018 г. Усть-Илимск № 14

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с празднованием 50-летнего юбилея МДОУ «Малыш», рассмотрев
ходатайства заведующего Юзвенко Т.А., ходатайство Савенковой В.И., методиста по
дошкольному образованию МРОЦ Отдела образования, руководствуясь п.п. 62.2
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» заведующего МДОУ «Малыш»

- Юзвенко Татьяну Алексеевну, за многолетний труд, достигнутые успехи
образовательного учреждения, высокий профессионализм, весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста.

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» педагогических работников МДОУ «Малыш»
за значительные успехи в воспитании подрастающего поколения и в честь 50-летия
детского сада:

- Звягинцеву Оксану Владимировну, воспитателя;
- Камшилову Ольгу Ивановну, воспитателя;
- Кирилову Инну Андреевну, воспитателя;
- Щегорину Наталью Анатольевну, музыкального руководителя.

3. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» сотрудников МДОУ «Малыш»

за эффективную работу и в честь 50-летия детского сада:
- Павлюченко Наталью Геннадьевну, младшего воспитателя;
- Мясникову Ольгу Александровну, повара;
- Белял Александру Владимировну, повара;
- Ничипоренко Руслану Анатольевну, младшего воспитателя;
- Савгачёву Татьяну Владимировну, помощника повара.

4. Наградить Благодарственным письмом Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»

за многолетний труд, плодотворную работу, весомый вклад в сохранение и
укрепление здоровья воспитанников, за создание эффективной системы

физкультурно-оздоровительной работы учреждения и в честь 50-летия детского
сада

- Тутаркову Татьяну Александровну, старшую медицинскую сестру.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования Т.0 Черемных